

ERA DO GELO

JOSE FILHO SILVA SANTOS EIRELI ME
CNPJ 26947750000169 IE 155503766
eMail: REFRIGERACAO_ERADOGELO@OUTLOOK.COM
RUA DOIS, SN - NOVO PROGRESSO
ANAPU - PARA - BRASIL

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190117002

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: JOSÉ FILHO SILVA SANTOS EIRELI-ME

ENDEREÇO : Rua dois, S/N

BAIRRO : Novo Progresso CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 26.947.750/0001-69

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Janeiro de 2019

THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
989671	LIMPEZA PARA MOTO	AGUIA	1300,000	UNIDADE	10,000	13000,00
982745	LIMPEZA PARA TRITON	AGUIA	930,000	UNIDADE	64,000	59520,00
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON	AGUIA	890,000	UNIDADE	14,000	12460,00
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	AGUIA	500,000	UNIDADE	100,000	50000,00
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR	AGUIA	500,000	UNIDADE	25,000	12500,00
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS	AGUIA	270,000	UNIDADE	10,000	2700,00
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO	AGUIA	216,000	UNIDADE	64,000	13824,00
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	AGUIA	216,000	UNIDADE	64,000	13824,00
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	AGUIA	216,000	UNIDADE	64,000	13824,00
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN	AGUIA	216,000	UNIDADE	64,000	13824,00
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO	AGUIA	510,000	UNIDADE	45,000	22950,00
989658	LIMPEZA PARA KOMBI	AGUIA	270,000	UNIDADE	64,000	17280,00
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN	AGUIA	216,000	UNIDADE	14,000	3024,00
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO	AGUIA	216,000	UNIDADE	14,000	3024,00
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT	AGUIA	216,000	UNIDADE	14,000	3024,00
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER	AGUIA	216,000	UNIDADE	14,000	3024,00
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO	AGUIA	470,000	UNIDADE	14,000	6580,00
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI	AGUIA	270,000	UNIDADE	24,000	6480,00
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO	AGUIA	180,000	UNIDADE	140,000	25200,00

ERA DO GELO

JOSE FILHO SILVA SANTOS EIRELI ME

CNPJ 26947750000169 IE 155503766

eMail: REFRIGERACAO_ERADOGELO@OUTLOOK.COM

RUA DOIS, SN - NOVO PROGRESSO

ANAPU - PARA - BRASIL

982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK	AGUIA	180,000	UNIDADE	160,000	28800,00
982648	LIMPEZA PARA F4000	AGUIA	150,000	UNIDADE	80,000	12000,00
982670	LIMPEZA PARA GERICO	AGUIA	180,000	UNIDADE	90,000	16200,00
982667	LIMPEZA PARA PÁ CARREGADEIRA	AGUIA	180,000	UNIDADE	140,000	25200,00
982661	LIMPEZA PARA PATRÔL	AGUIA	180,000	UNIDADE	160,000	28800,00
982668	LIMPEZA PARA RETROESCAVADEIRA	AGUIA	180,000	UNIDADE	140,000	25200,00
982669	LIMPEZA PARA TRATOR	AGUIA	180,000	UNIDADE	160,000	28800,00
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO	AGUIA	120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK	AGUIA	120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000	AGUIA	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO	AGUIA	120,000	UNIDADE	50,000	6000,00
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA	AGUIA	120,000	UNIDADE	72,000	8640,00
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÔL	AGUIA	120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA	AGUIA	120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR	AGUIA	120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982525	LIMPEZA PARA HILUX.	AGUIA	240,000	UNIDADE	64,000	15360,00
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.	AGUIA	200,000	UNIDADE	14,000	2800,00

Total : 537262,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E SSESSEN TA E DOIS REAIS

Data : 11/03/2019

JOSE FILHO SILVA
SANTOS

EIRELI:26947750000169

Assinado de forma digital por
JOSE FILHO SILVA SANTOS
EIRELI:26947750000169
Dados: 2019.03.11 15:28:14
-03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20190117002**

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :**NOME: THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA****PROPONENTE :****NOME: ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA 97835862204 ME****ENDEREÇO : AVENIDA SANTANA Nº10 BRCAO rosa****BAIRRO : NOVO PROGRESSO CIDADE : Anapu - PA****CNPJ : 24.790.989/0001-42**

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Janeiro de 2019

THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
989671	LIMPEZA PARA MOTO		1300,000	UNIDADE	10,000	13000,00
982745	LIMPEZA PARA TRITON		930,000	UNIDADE	64,000	59520,00
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON		890,000	UNIDADE	15,000	13350,00
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR		500,000	UNIDADE	100,000	50000,00
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR		500,000	UNIDADE	30,000	15000,00
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS		270,000	UNIDADE	10,000	2700,00
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO		510,000	UNIDADE	45,000	22950,00
989658	LIMPEZA PARA KOMBI		270,000	UNIDADE	70,000	18900,00
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO		470,000	UNIDADE	10,000	4700,00
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI		270,000	UNIDADE	30,000	8100,00
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00
982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK		180,000	UNIDADE	170,000	30600,00
982648	LIMPEZA PARA F4000		150,000	UNIDADE	80,000	12000,00
982670	LIMPEZA PARA GERICO		180,000	UNIDADE	90,000	16200,00
982667	LIMPEZA PARA PÁ CARREGADEIRA		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00
982661	LIMPEZA PARA PATRÓL		180,000	UNIDADE	180,000	32400,00
982668	LIMPEZA PARA RETROSCAVADEIRA		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00

ELIOMAR DA CONCEICAO SOUSA 97835862204

LAVA JATO DEUS É COMIGO

eliomarcosta12345679@gmail.com - (91) 9125-9994 - Anapu/Pa.

982669	LIMPEZA PARA TRATOR		180,000	UNIDADE	200,000	36000,00
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO		120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK		120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO		120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÓL		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982525	LIMPEZA PARA HILUX.		240,000	UNIDADE	65,000	15600,00
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.		200,000	UNIDADE	20,000	4000,00

Total : 576780,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E OITEN TA REAIS

Data : 13/02/19

24 790.989/0001-42

ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA
Av. Santana, Nº 10 B. Novo Progresso
CEP: 68.365-000 - ANAPU-PA

eliomar da conceição souza
carimbo e assinatura

24 790.989/0001-42
ELIOMAR DA CONCEIÇÃO SOUSA
Av. Santana, Nº 10 B. Novo Progresso
CEP: 68.365-000 - ANAPU-PA

****** LAVA JATO FERRAZ ******
DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220
TV TRANCEDO NEVES, 29 - CENTRO - ANAPU - PARÁ
dariasilvasantos70@gmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190117002
Prefeitura Municipal de Anapu
RESPONSÁVEL : NOME: THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA
PROPONENTE : NOME: DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220 ME ENDEREÇO : TV TRANCEDO NEVES Nº29 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA CNPJ : 28.214.352/0001-69

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Janeiro de 2019

 THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
989671	LIMPEZA PARA MOTO		1300,000	UNIDADE	10,000	13000,00
982745	LIMPEZA PARA TRITON		930,000	UNIDADE	64,000	59520,00
982744	LUBRIFICAÇÃO PARA TRITON		890,000	UNIDADE	15,000	13350,00
989672	LIMPEZA PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR		500,000	UNIDADE	100,000	50000,00
989673	LUBRIFICAÇÃO PARA MICRO-ONIBUS ESCOLAR		500,000	UNIDADE	30,000	15000,00
989663	LIMPEZA DE MOTOS BROS		270,000	UNIDADE	10,000	2700,00
989659	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/DUCATO		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989662	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/PEUGEOT		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989660	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
989661	LIMPEZA PARA AMBULANCIA/S10 ROTAN		216,000	UNIDADE	70,000	15120,00
982601	LIMPEZA PARA FIAT UNO		510,000	UNIDADE	45,000	22950,00
989658	LIMPEZA PARA KOMBI		270,000	UNIDADE	70,000	18900,00
989667	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/ S10 ROTAN		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989665	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/DUCATO		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989668	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/PEUGEOT		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
989666	LUBRIFICAÇÃO PARA AMBULANCIA/S10 BLAZER		216,000	UNIDADE	20,000	4320,00
982600	LUBRIFICAÇÃO PARA FIAT UNO		470,000	UNIDADE	10,000	4700,00
989664	LUBRIFICAÇÃO PARA KOMBI		270,000	UNIDADE	30,000	8100,00
982657	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TOCO		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00
982656	LIMPEZA PARA CAÇAMBA TRUK		180,000	UNIDADE	180,000	32400,00
982648	LIMPEZA PARA F4000		150,000	UNIDADE	80,000	12000,00
982670	LIMPEZA PARA GERICO		180,000	UNIDADE	90,000	16200,00
982667	LIMPEZA PARA PÁ CARREGADEIRA		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00
982661	LIMPEZA PARA PATRÔL		180,000	UNIDADE	180,000	32400,00

**** LAVA JATO FERRAZ ****

DARIA DA SILVA SANTOS 96892846220

TV TRANCREDO NEVES, 29 - CENTRO - ANAPU - PARÁ

dariasilvasantos70@gmail.com

982668	LIMPEZA PARA RETROESCAVADEIRA		180,000	UNIDADE	150,000	27000,00
982669	LIMPEZA PARA TRATOR		180,000	UNIDADE	200,000	36000,00
982655	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TOCO		120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982654	LUBRIFICAÇÃO PARA CAÇAMBA TRUCK		120,000	UNIDADE	70,000	8400,00
982649	LUBRIFICAÇÃO PARA F4000		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
982672	LUBRIFICAÇÃO PARA GERICO		120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
982665	LUBRIFICAÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982660	LUBRIFICAÇÃO PARA PATRÓL		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982671	LUBRIFICAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982673	LUBRIFICAÇÃO PARA TRATOR		120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
982525	LIMPEZA PARA HILUX.		240,000	UNIDADE	65,000	15600,00
982524	LUBRIFICAÇÃO PARA HILUX.		200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
					Total :	578580,00

Condições de pagamento :	30 dias		
Prazo de entrega :	imediato		
Validade da proposta :	60 dias	dias.	
Valor por extenso :	QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA		
	REAIS		

Data : 15/02/19

214.352/0001-60
DARIA DA SILVA SANTOS
TV. TRANCREDO NEVES, 29 - CENTRO - ANAPU - PARÁ
CEP: 68.365-000
Assinatura: *Daria da Silva Santos*